
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ Προς 
Ταχ. Δ/νση :  Κ. Παλαιολόγου 1  Τμήμα Κοιμητηρίων 
Ταχ. Κώδικας:  55535 ΠΥΛΑΙΑ                             
               
Τηλ:  2313202660          
Email: i.kartalis@pilea-hortiatis.gr 
θέμα: «Απόφαση για αυτεπάγγελτες εκταφές στα κοιμητήρια της Δ.Ε Πυλαίας».

Λαμβάνοντας υπόψη :
1) άρθρο 13 του ενιαίου κανονισμό λειτουργίας των κοιμητηρίων (αυτεπάγγελτες εκταφές και 

την απόφαση του ΔΣ (306/20)
2) το υπ’ αρ 42759/16-11-2020 έγγραφο σχετικά με τη σύσταση επιτροπής αυτεπάγγελτων 

εκταφών στα κοιμητήρια της Δ.Ε Πυλαίας .
3) Την Πρόσκληση- Ανακοίνωση  αυτεπάγγελτων εκταφών 
4) To πρακτικό της Επιτροπής για τις αυτεπάγγελτες εκταφές στα Κοιμητήρια της Δ.Ε Πυλαίας
5) Την αποστολή συστημένων ειδοποιητηρίων στους υπόχρεους συγγενείς  των κατωτέρω 

ενταφιασμένων  στις διευθύνσεις που έχουν δηλώσει όπως φαίνεται στα συνημμένα έγγραφα .
6) Το γεγονός ότι  οι υπόχρεοι συγγενείς  των κατωτέρω ενταφιασμένων είτε παρέλαβαν είτε  δεν  

παρέλαβαν την ειδοποίηση για εκταφή, για τους οποίους έχει λήξει ο χρόνος ενταφιασμού και 
παράτασης του ,τους οποίους προσπαθήσαμε να βρούμε  και τηλεφωνικά  και ούτε  προσήλθαν στην 
υπηρεσία μέχρι σήμερα για να προβούν στη διαδικασία εκταφής 

Αποφασίζουμε 
1) την άμεση εκτέλεση των αυτεπάγγελτων εκταφών των κατωτέρω ενταφιασμένων:

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΟΣ ΤΑΦΗΣ ΑΡ ΤΑΦΟΥ

1 ΙΓΓΛΕΖΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 2013 Δ5 ΑΡ 10
2 ΚΑΡΑΤΣΙΟΥΜΠΑΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 Δ3 ΑΡ 3 
3 ΜΠΟΥΝΤΟΥΛΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2015 Δ11 ΑΡ 2

2) εντέλλω,   την υπάλληλο του γραφείου κοιμητηρίων Δ.Ε Πυλαίας Τσιρίδου Γεωργία να προβεί 
άμεσα στην έκδοση αδειών εκταφής των ανωτέρω ενταφιασμένων και την τοποθέτηση των 
οστών τους στο χωνευτήρι  των κοιμητηρίων της Δ.Ε Πυλαίας.

Αντιδήμαρχος Καθαριότητας-Περιβάλλοντος &    
Ανακύκλωσης Δ.Ε Πανόραμα-Πυλαίας

                 Καρτάλης Ιωάννης                       

0000689669

mailto:i.kartalis@pilea-hortiatis.gr

	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Πυλαίας-Χορτιάτη 03/03/2023

Α. Π.: 8650
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-03-03T08:24:08+0000
	Not specified




